
от 26.10.2021 № 23/28                                                                                                                                                                                                                                     2d23r28 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О досрочном прекращении полномочий 

заместителя председателя постоянной 

комиссии Челябинской городской Думы 

по бюджету, экономике и муниципальному 

имуществу Горнова Ивана Владимировича  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                      

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

в связи с заявлением Горнова Ивана Владимировича о досрочном прекращении полномочий 

заместителя председателя постоянной комиссии Челябинской городской Думы по бюджету, 

экономике и  муниципальному  имуществу от 22 октября 2021 года 

 

Челябинская городская Дума 

Р Е Ш А Е Т: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия заместителя председателя постоянной 

комиссии Челябинской городской Думы по бюджету, экономике и муниципальному Горнова 

Ивана Владимировича с 22 октября 2021 года. 

2. Контроль исполнения настоящего решения поручить Председателю Челябинской 

городской Думы А.В. Шмидту. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель 

Челябинской городской Думы                                                                                 А.В. Шмидт 

 

 

consultantplus://offline/ref=6A69FB1852DB784CB54EB7200D0E9AF69A17281B4D5464EB3FD99C313DH2hCG
consultantplus://offline/ref=39784AEC92476B25E301D627E2D9924FC9B6FBD15D59EA7E2E91EE070D5961B6AB829F3E1FC363C01CC9E4mBP7I

